注)
1. 見積書に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額とする。
2. 金額を訂正しないこと。
3. 金額記載の文字はアラビア文字とすること。
4. 金額の頭に￥記号をつけること。
5. 委任する場合は、委任状を提出のうえ、代理人氏名を記名すること。

百 拾 円

案件名称

金額

拾 億 千 百 拾 万 千

記

様式-101

見積書

令和 年 月 日

大阪府 様

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 氏 名

 大阪府随意契約見積心得及び契約書の各条項並びに仕様書等を熟知のうえ、下記のとおり見積
りします。

案件名称

注)
1. 委任状の形式は自由ですので、この委任状でなくても結構です。
2. 本委任状は、委任する書類（見積）に押印が必要でないため、代理人使用印鑑は不要
です。
3. 代理人氏名は記名とします（本人確認要）。

商号又は名称

代 表 者 氏 名

 私儀、         を代理人と定め下記の業務に対する見積りに関する一切の権限を委
任します。

記

所 在 地

様式-102

（見積書用）

委任状

令和 年 月 日

大阪府 様